交付番号

軽自動車税納税証明書（継続検査用）交付申請書

納 税

義 務 者

住 所

氏 名

車 両 番 号

上記のとおり申請します。

令和   年   月   日

江 府 町 長  様

住 所

申 請 者

氏 名                印

代 理 人 選 任 届

住 所

代 理 人

氏 名                 印

私の所有（使用）する軽自動車に係る軽自動車税納税証明書（継続検査用）

の交付申請について、上記の者を代理人に選任し、その権限を委任します。

令和  年  月  日

江 府 町 長  様

住 所

納税義務者

氏 名                印